

Specificații de preț (F4.2)

“Complexul de Edituri al Bisericii Ortodoxe din Moldova” SRL C/f: 1003606014328 Data: 28.01.2021

Nr. d/o	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7		
1	Registrul de evidenta a internarilor bolnavilor si renuntarilor la spitalizare	buc.	200	13,400	16,080	2680,00	3216,00	la data stabilită din contract
2	Fisa medicala a bolnavului de stationar f.003/e-2012	buc.	35000	0,300	0,360	10500,00	12600,00	la data stabilită din contract
3	Fisa medicala DMU	buc.	50000	0,250	0,300	12500,00	15000,00	la data stabilită din contract
4	Fisa medicala de intrerupere a sarcinei	buc.	1000	0,150	0,180	150,00	180,00	la data stabilită din contract
5	Zilinic (anexa nr2 la formular nr003/e)	buc.	30000	0,100	0,120	3000,00	3600,00	la data stabilită din contract
6	Foie de prescriptii medicale (anexa 3 la for.003/e)	buc.	40000	0,080	0,096	3200,00	3840,00	la data stabilită din contract
7	Epicriza(anexa 6 formula nr 003/e)	buc.	30000	0,080	0,096	2400,00	2880,00	la data stabilită din contract
8	Epicriza postmortem(anexa 6 la form 003/e)	buc.	3000	0,100	0,120	300,00	360,00	la data stabilită din contract
9	Examen primar clinic(anexa 1 la form 003/e)	buc.	20000	0,080	0,096	1600,00	1920,00	la data stabilită din contract
10	Indicatii operatorii(anexa4 la form 003/e)	buc.	10000	0,080	0,096	800,00	960,00	la data stabilită din contract
11	Foaie de temperatura	buc.	40000	0,035	0,042	1400,00	1680,00	la data stabilită din contract
12	Foaie de evidenta a miscarii bolnavilor si fondului de paturi	buc.	15000	0,080	0,096	1200,00	1440,00	la data stabilită din contract
13	Reg.de inregistrare a intervent.chirurgicale in stationar	buc.	150	13,400	16,080	2010,00	2412,00	la data stabilită din contract
14	Proces verbal de invest.patomorfologice	buc.	2000	0,150	0,180	300,00	360,00	la data stabilită din contract
15	Trimitere p/u investig.patohistologice	buc.	13000	0,080	0,096	1040,00	1248,00	la data stabilită din contract
16	Reg.de inregist.a primirii si eliberarii cadavrelor	buc.	20	10,000	12,000	200,00	240,00	la data stabilită din contract
17	Reg.de evidenta privind eliberarea certificat.med-le constatoare de deces	buc.	20	10,000	12,000	200,00	240,00	la data stabilită din contract
18	Tichet statistic de evidenta a diag-lui(precizat) definitiv	buc.	10000	0,050	0,060	500,00	600,00	la data stabilită din contract
19	Trimitere-extras din fisa med-la a bolnavului de ambulator , stationar	buc.	60000	0,030	0,036	1800,00	2160,00	la data stabilită din contract
20	Registru de inregistr.a certificatelor de concediu medical	buc.	20	13,400	16,080	268,00	321,60	la data stabilită din contract
21	Registru de inregistrare a investigatiilor radiologice	buc.	100	13,400	16,080	1340,00	1608,00	la data stabilită din contract
22	Fisa statistica a persoanei externate si decedate din stationar	buc.	30000	0,080	0,096	2400,00	2880,00	la data stabilită din contract
23	Reteta nr.1	buc.	70000	0,030	0,036	2100,00	2520,00	la data stabilită din contract

24	Trimitere la analiza	buc.	50000	0,030	0,036	1500,00	1800,00	la data stabilită din contract
25	Trimitere la examenul biochimic	buc.	50000	0,030	0,036	1500,00	1800,00	la data stabilită din contract
26	Trimitere la investigatie citologica si rezultatul investigatiei.	buc.	1000	0,080	0,096	80,00	96,00	la data stabilită din contract
27	Analiza de urina	buc.	50000	0,030	0,036	1500,00	1800,00	la data stabilită din contract
28	Examenul urinei-proba Necipurenco	buc.	1000	0,060	0,072	60,00	72,00	la data stabilită din contract
29	Hemoleucograma	buc.	12000	0,040	0,048	480,00	576,00	la data stabilită din contract
30	Examenul biochimic	buc.	25000	0,040	0,048	1000,00	1200,00	la data stabilită din contract
31	Examenul sistemului de hemostaza	buc.	1000	0,080	0,096	80,00	96,00	la data stabilită din contract
32	Reg.de inregistr.a investigat.de laborator	buc.	100	13,400	16,080	1340,00	1608,00	la data stabilită din contract
33	Reg.de inregistr.a investig.hematologice	buc.	4	13,400	16,080	53,60	64,32	la data stabilită din contract
34	Reg.de inregistr.a investig.examen.sumar al urinei	buc.	4	13,400	16,080	53,60	64,32	la data stabilită din contract
35	Reg.de inregistrare investigatiilor la markeri serologici AIE(ELISA)	buc.	2	12,500	15,000	25,00	30,00	la data stabilită din contract
36	Reg.(catalog)de inregistr.a investigatiilor efectuate in cabinetul de endoscopie	buc.	20	12,500	15,000	250,00	300,00	la data stabilită din contract
37	Reg.de evidenta a accidentelor la locul de munca	buc.	3	12,500	15,000	37,50	45,00	la data stabilită din contract
38	Reg.de evienta a timpului utilizarii lampilor bactericide	buc.	300	6,000	7,200	1800,00	2160,00	la data stabilită din contract
39	Cerere de produse sanguine	buc.	10000	0,100	0,120	1000,00	1200,00	la data stabilită din contract
40	Formular pentru hemotransfuzie	buc.	6000	0,100	0,120	600,00	720,00	la data stabilită din contract
41	Fisa de evidenta a singelui (compon.sanguine)distruse	buc.	100	0,200	0,240	20,00	24,00	la data stabilită din contract
42	Factura nr	buc.	3000	0,150	0,180	450,00	540,00	la data stabilită din contract
43	Indreptare pentru investigatiei singelui la HIV /SIDA (individ.)	buc.	2000	0,080	0,096	160,00	192,00	la data stabilită din contract
44	Reg.persoan.asigurate care au beneficiat de asistenta med-la spitaliceasca	buc.	40	25,000	30,000	1000,00	1200,00	la data stabilită din contract
45	Centralizator registr.IMS (asistenta med-la spitalicesc)	buc.	4	15,000	18,000	60,00	72,00	la data stabilită din contract
46	Dispozitie de incasare	buc.	4000	0,050	0,060	200,00	240,00	la data stabilită din contract
47	Dispozitie de plata	buc.	4000	0,050	0,060	200,00	240,00	la data stabilită din contract
48	Reg.de evidenta a docom de incasari si plati	buc.	12	8,000	9,600	96,00	115,20	la data stabilită din contract
49	Reg.de casa (pentru organ.nebujetare)	buc.	12	12,500	15,000	150,00	180,00	la data stabilită din contract
50	Registru in patrate	buc.	100	17,500	21,000	1750,00	2100,00	la data stabilită din contract
51	Registru de magazie	buc.	100	10,000	12,000	1000,00	1200,00	la data stabilită din contract
52	Foi liniate (offset)	buc.	500	0,360	0,432	180,00	216,00	la data stabilită din contract
53	Bon de comanda (recept.material.de constructie)	buc.	5000	0,060	0,072	300,00	360,00	la data stabilită din contract
54	Tichet de control (bon de comanda)	buc.	5000	0,060	0,072	300,00	360,00	la data stabilită din contract
55	Tichet de control (consultatie planificata)	buc.	10000	0,060	0,072	600,00	720,00	la data stabilită din contract

56	Recenzie la fisa med-la de stationar	buc.	1000	0,200	0,240	200,00	240,00	la data stabilită din contract
57	Fisa de examen anesteziologic	buc.	10000	0,150	0,180	1500,00	1800,00	la data stabilită din contract
58	Protocolul anesteziei generale	buc.	20000	0,500	0,600	10000,00	12000,00	la data stabilită din contract
59	Ecografie cavitatatii abdominale	buc.	15000	0,100	0,120	1500,00	1800,00	la data stabilită din contract
60	Ecografia uterului	buc.	6000	0,050	0,060	300,00	360,00	la data stabilită din contract
61	Ecografia rinichilor	buc.	7000	0,050	0,060	350,00	420,00	la data stabilită din contract
62	Examen ecografic (glanda tiroida)	buc.	3000	0,080	0,096	240,00	288,00	la data stabilită din contract
63	Electrocardiografia	buc.	15000	0,050	0,060	750,00	900,00	la data stabilită din contract
64	Acuzele (Oftalmologice)	buc.	6000	0,080	0,096	480,00	576,00	la data stabilită din contract
65	Acuzele (ORL)	buc.	3000	0,080	0,096	240,00	288,00	la data stabilită din contract
66	Bon de comanda-livrare	buc.	50000	0,030	0,036	1500,00	1800,00	la data stabilită din contract
67	Reg.de evidenta a pers.cu intoxicatie acuta neprofil exogene de etiologie chimica		2	20,000	24,000	40,00	48,00	la data stabilită din contract
68	Fisa de notificare urgenta despre depistarea cazului de intoxicatie acuta neprofesionala exogena de etiologie chimica	buc.	2	0,450	0,540	0,90	1,08	la data stabilită din contract
69	Examinarea primara a toxicologului	buc.	1000	0,120	0,144	120,00	144,00	la data stabilită din contract
70	Investigatia singelui (glucoza)	buc.	20000	0,020	0,024	400,00	480,00	la data stabilită din contract
71	Examen primar clinic a neurologului	buc.	2000	0,200	0,240	400,00	480,00	la data stabilită din contract
72	Meniu de repartitie	buc.	1000	0,500	0,600	500,00	600,00	la data stabilită din contract
73	Factura cerere (Bloc alimentar)	buc.	1000	0,120	0,144	120,00	144,00	la data stabilită din contract
74	Medic-reanimatolog de garda	buc.	5000	0,120	0,144	600,00	720,00	la data stabilită din contract
75	Infor.despre prezenta pacientilor la aliment. (Corectia totala)	buc.	1000	0,120	0,144	120,00	144,00	la data stabilită din contract
76	Registrul bolnavilor din sectie	buc.	60	20,000	24,000	1200,00	1440,00	la data stabilită din contract
77	Deplasarea bolnavilor (Ofset)	buc.	60	20,000	24,000	1200,00	1440,00	la data stabilită din contract
78	Registrul serviciului medicilor DMU(Ofset)	buc.	5	20,000	24,000	100,00	120,00	la data stabilită din contract
79	Laborator de urgenta (glucoza singelui)	buc.	5000	0,200	0,240	1000,00	1200,00	la data stabilită din contract
80	Mapa pentru hirtii cu legatura	buc.	600	2,000	2,400	1200,00	1440,00	la data stabilită din contract
81	Reg.med.stupifiante si psihotrope	buc.	100	20,000	24,000	2000,00	2400,00	la data stabilită din contract
82	Lista de inventariere(tabel de verificare)	buc.	200	0,300	0,360	60,00	72,00	la data stabilită din contract
83	Fisa personala de instruire in domeniul securitatii si sanatatii in munca	buc.	300	1,500	1,800	450,00	540,00	la data stabilită din contract
84	Probele functionale a rinichior (PFR)	buc.	1000	0,020	0,024	20,00	24,00	la data stabilită din contract
85	Registrul de evidenta a hemodializelor	buc.	5	12,500	15,000	62,50	75,00	la data stabilită din contract
86	Reg.pentru transmit.serviciului in sala de tratam DMU	buc.	5	15,000	18,000	75,00	90,00	la data stabilită din contract
87	Reg.pentru inregistrarea ECG	buc.	10	12,500	15,000	125,00	150,00	la data stabilită din contract
88	Reg pentru inregistr Eco EG	buc.	10	12,500	15,000	125,00	150,00	la data stabilită din contract

89	Chitanta	buc.	5000	0,020	0,024	100,00	120,00	la data stabilită din contract
90	Reg.pers.asigurate care au beneficiat de servicii de inalta performanta	buc.	40	15,000	18,000	600,00	720,00	la data stabilită din contract
91	Fisa analizelor de laborator	buc.	5000	0,200	0,240	1000,00	1200,00	la data stabilită din contract
92	Fisa de magazie m-12	buc.	3000	0,100	0,120	300,00	360,00	la data stabilită din contract
93	Examenul pacientului la internare directa /spitalizat deambulanta)	buc.	6000	0,100	0,120	600,00	720,00	la data stabilită din contract
94	Examenul pacientului la internare directa in s terapie intensiva	buc.	6000	0,100	0,120	600,00	720,00	la data stabilită din contract
95	Fisa de tratament /reanimarea/	buc.	10000	0,150	0,180	1500,00	1800,00	la data stabilită din contract
96	Fisa de indicatii (S.Reanimare)	buc.	6000	0,150	0,180	900,00	1080,00	la data stabilită din contract
97	fisa de siguranta chirurgicala	buc.	10000	0,100	0,120	1000,00	1200,00	la data stabilită din contract
98	Registru unic al investigatiilo la marcherii HIV 1-2 (Hiv-05	buc.	10	15,000	18,000	150,00	180,00	la data stabilită din contract
99	aviz despre bolnavul cu d/cul neoo maligna depistat primar (089-3e)	buc.	500	0,120	0,144	60,00	72,00	la data stabilită din contract
100	acord informat la interventia medicala s/reanimare / model adoptat scm sfinta treime/	buc.	5000	0,100	0,120	500,00	600,00	la data stabilită din contract
101	reg evidentei lucrului /cabinetului/fizioterapie	buc.	6	17,500	21,000	105,00	126,00	la data stabilită din contract
102	reg evidentei lucrului medicului fizioterapie	buc.	4	20,000	24,000	80,00	96,00	la data stabilită din contract
103	refuzul actului medical /reanimare/	buc.	5000	0,100	0,120	500,00	600,00	la data stabilită din contract
104	raport privind asistenta medicala acordata in situatii de urgenta sectii clinice /reanimarea/	buc.	5000	0,100	0,120	500,00	600,00	la data stabilită din contract
105	Acordul pacientului pentru transfuzia singelui si componentelor de singe de l donator	buc.	5000	0,100	0,120	500,00	600,00	la data stabilită din contract
106	Acord pentru intervenția chirurgicală (consimțământ)	buc.	15000	0,100	0,120	1500,00	1800,00	la data stabilită din contract
107	Fisa de tratament fizioterapeutic si recuperare med.	buc.	1000	0,050	0,060	50,00	60,00	la data stabilită din contract
108	registru de evidenta a efectuării curateniei generale	buc.	100	8,000	9,600	800,00	960,00	la data stabilită din contract
109	Certificat de vaccinare	buc.	2000	0,150	0,180	300,00	360,00	la data stabilită din contract
	TOTAL					108337,10	130004,52	

Semnat:  Numele, Prenumele: Vera Lihovid În calitate de: Administrator

Ofertantul: Complexul de Edituri al Bisericii Ortodoxe din Moldova